
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 
Protocollo e data vedasi segnatura  

 

Al DSGA  

Al sito della Scuola 

Amministrazione Trasparente 

 
 
Oggetto: A.S. 2022/2023 – Progetto “Promozione Sportiva – Calcio a 5” - Impegno per il 

contratto di prestazione d’opera. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.Lgs.81/2008; 

VISTO  l’art.40 della legge 27.12.97 n. 449 che consente la stipulazione di contratti di 

prestazione d’opera con esperti esterni; 

VISTI gli artt. 44 e 45  del D.I. n. 129 del 28/08/2018, regolamento sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento d’istituto per l'acquisizione di lavori, servizi e forniture, i contratti di 

prestazione d’opera, l’uso temporaneo e precario dei locali scolastici, donazioni e 

sponsorizzazioni approvato con delibera del C.I. n. 3 del 16/04/2019; 

VISTO  il progetto presentato dalla referente ins.te Paiola Luisa, inserito nel POF 2022/23 ed 

approvato dal Collegio Docenti nella seduta del 08/11/2022; 

VISTO il PTOF 2022/25 approvato dal Consiglio di Istituto in data 14/11/2022 

VISTO che il progetto prevede prestazioni professionali specialistiche; 

VISTO il dispositivo del dirigente scolastico prot.n. 6653 del 15/11/2022 da cui risulta che 

nell’Istituto non è presente personale con il profilo  professionale richiesto, disponibile alla 

realizzazione del Progetto in oggetto; 

CONSIDERATA la  temporaneità della prestazione; 

CONSIDERATO che l’A.S.D. DUEVILLE CALCIO di Dueville (VI) possiede al suo interno esperti 

con le professionalità richieste dal Progetto; 

DETERMINA 

 

Art.1 - l’avvio della procedura di affidamento diretto all’A.S.D. DUEVILLE CALCIO– via Dello 

Sport 24 – Dueville (VI) P.I. 02425280241 - per la realizzazione del progetto “Promozione 

Sportiva” – Calcio a 5 - per gli alunni della Scuola Secondaria di 1° grado di Dueville; 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006687 - 17/11/2022 - IV.5 - U



 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 

 

 

Art. 2 - L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di 

cui all’Art. 1 è  determinato in € 100 più eventuali oneri;  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022, nel Progetto P 2.7 che presenta 

sufficiente disponibilità; 

 
Art 3 - Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 

1990, n. 241 viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico 

Cosimo Basile. 

 
 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
   COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse  

 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006687 - 17/11/2022 - IV.5 - U


		2022-11-17T07:55:21+0100
	BASILE COSIMO




